关于提交2022中国大学生机械工程创新创意大赛

专业赛项：第十三届铸造工艺设计赛参赛作品的通知

各参赛院校：

2022 中国大学生机械工程创新创意大赛专业赛项：第十三届铸造工艺设计赛已进入参赛

作品提交阶段。请各参赛学校按照要求将电子版和纸质版参赛作品、参赛报名文件提交至赛

项执委会。参赛作品及报名文件提交截止时间：2022 年 3 月 15 日（含当日）。

各参赛学校的参赛作品须由本校赛事负责人汇总相关文件后统一提交，在规定时间内完

成作品提交工作。执委会不接受个人名义参赛，不符合参赛规则和要求的作品将被取消参赛

资格。

需要提交的参赛文件包括：

一、参赛作品工艺方案

1）参赛者需提交工艺方案作品纸质打印稿（2 份，A4 纸，双面打印）及相应的 PDF 电

子文档（1 份，与纸质作品完全一致，应包括工艺卡、工艺图等所有工艺文件）；

2）纸质文件需左侧胶订装订成册，附图和附表装订在文件册最后（超过 A4 规格的图纸

折叠后装订，不可以使用订书钉、抽杆夹和长尾夹装订）；

3）工艺图可以使用不超过 A3 规格的纸打印；

4）电子文档中所涉及的图片均采用 jpg 格式；

5）参赛作品文件任何地方不得出现参赛者的学校名称、参赛者和指导老师姓名；

6）作品封面上须按规定填写自编代码，该代码须与参赛报名表中的自编代码一致；

7）不符合以上要求的参赛作品将被视为不符合参赛规定，不予评选。

二、参赛报名表

1）《第十三届铸造工艺设计赛参赛报名表》电子版 word 文档 1 份，纸质版文件 1 份；

2）报名表中填写的自编代码须与该参赛作品工艺方案封面的自编代码相同；

3）参赛报名表中必填项目须填写完全；

4）纸质版参赛报名表须加盖学校或学院公章。

三、参赛作品汇总表

1）《第十三届铸造工艺设计赛参赛作品汇总表》电子版 word 文档 1 份，纸质文件 1 份；

2）大学生机械工程创新创意大赛组委会最终发放获奖证书时，学生及指导教师姓名书写

方式及排序情况将以此表为准，请各校严格保证对应信息的准确性，若有错漏，不予更改；

3）纸质版参赛报名表须加盖学校或学院公章。

四、提交方式

1）电子版文件须由本校赛事负责人汇总后发送到 design@foundrynations.com，邮件题目

注明：参赛学校名称+参赛作品；

2）纸质版文件由本校赛事负责人在作品提交截止日期前邮寄到指定地址（如下）。

辽宁省沈阳市铁西区云峰南街 17 号（110022），沈阳铸造研究所

收件人：李诗颖    电话：024-25877030

注：以上涉及的文件、表格等相关材料可登录赛事官方网站 www.chinafoundry.org 自行

下载，特此通知。

铸造工艺设计赛赛项执行委员会

中国机械工程学会铸造分会（代章）

2022 年 3 月 7 日